
Prix unitaire
Quantité U.V Total H.T.Référence Désignation Net H.T.

Net à Payer TTCTotal HT Base T.V.A Taux Montant T.V.A

Réserve de propriété: Toute marchandise demeure notre propriété jusqu'à paiement intégral du prix (selon la loi 80-335 du 12/05/1980)

NAFSiret RC TVA IntraSARL au capital de
Banque Crédit Agricole FR 76 1820 6004 4060 2978 1228 128 Swift AGRIFRPP882 . Banque CIC FR 76 3006 6108 9800 0200 6480 154 Swift : CMCIFRPP

Livré à

Prix brut %

Tél.

Fax

email

Site WEB

N° PageN° de TVA :

Date Commande suivie parClient Votre référence Affaire

REDUCIO (LILLY)

 

 

67400
 

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

5 RUE DU TALUS

FR

 POUR LE COMPTE DE LILLY

 

www.stauratec.com

contact@stauratec.com

01 34 44 23 24

04 72 49 99 46

BRIGNAIS69530

 

53 RUE DE L'INDUSTRIE

67400

 

LI2222VChristine BAEZA

 

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

5 RUE DU TALUS

REDUCIO

Facture 40002545 FR90750635690

C0010152 ZB-70174315/01/2024

04 72 49 99 46

100000€ 53261217300023 LYON FR54532612173 7112B

Commande n° 20002418

1 440,00Prestation validation 1 équipe de 2 techs 
supplémentaire                      

 1440,000U 1 440,001,000VPREST

60,00Frais vifs et déplacements (Val)                          60,000U 60,001,000VFRAIS

380,00Equipements (Val)                                            380,000U 380,001,000VEQUIP

Mode de règlement

Echéance au

d'un montant de EUR******2256,00

1880,00

virement UE 30 jours net

  0

5

3

2

1

EUR
1 880,00

 
20,00

2 256,00

 10,00  
   

5,50
376,00

 

20,00

15/02/2024

OSTAURATEC
EXPERTISE AÉRAULIQUE POUR ENVIRONNEMENTS CRITIQUES


