

53 RUE DE L'INDUSTRIE

69530 BRIGNAIS

Tél. 04 72 49 99 46

Fax 01 34 44 23 24

email contact@stauratec.com

Site WEB www.stauratec.com

REDUCIO

POUR LE COMPTE DE LILLY

5 RUE DU TALUS

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Facture

N° 40002545

N° de TVA : FR90750635690

Page

Date	Client	Votre référence	Commande suivie par	Affaire
15/01/2024	C0010152	ZB-701743	Christine BAEZA 04 72 49 99 46	LI2222V

Référence	Désignation	Quantité	U.V	Prix brut	%	Prix unitaire Net H.T.	Total H.T.
VPREST	Commande n° 20002418 Prestation validation 1 équipe de 2 techs supplémentaire	1,000	U	1440,000		1 440,00	1 440,00
VFRAIS	Frais vifs et déplacements (Val)	1,000	U	60,000		60,00	60,00
VEQUIP	Equipements (Val)	1,000	U	380,000		380,00	380,00

Mode de règlement	Total HT	Base T.V.A	Taux	Montant T.V.A	Net à Payer TTC
virement UE 30 jours net Echéance au 15/02/2024 d'un montant de *****2256,00 EUR	1880,00	0 1 2 3 5	20,00 20,00 5,50 10,00	376,00	2 256,00 EUR